dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

235/22

236/22

238/22

240/22

241/22

243/22

244/22

246/22

247/22

250/22

252/22

255/22

256/22

257/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MLK "Tpuyma"

CBepeHuna

FonyeHko JlInnnsa BukTopoBHa

008126

10.08.2012

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOe CTPeaAcTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHOE CTPeAcCTBO

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcCTBO

KBapTupa

Hexxunoe nomeuieHmne

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

2Knnon oM, 3eMesibHbil
y4acToK

2Xnnowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

Hexxunoe 3naHune

TpaHCcnopTHOE CTPeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



260/22

261/22

263/22

267/22

268/22

271/22

272/22

273/22

274/22

279/22

285/22

288/22

289/22

292/22

294/22

297/22

300/22

302/22

303/22

304/22

305/22

308/22

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "ML "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

Hexxunoe 3paHune

Hexxnnoe nomelleHne

Xunon nom

YXXunow OoMm, 3eMebHbll
y4yacToK

He>xnnoe 3maHune,
3eMeJsibHbI Y4acToK

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

TpaHcnopTHOE CTPeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CTPeaAcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

Hexxunoe 3paHune

Hexxunnoe 3gaHune

KBapTupa

XXunon nom

TpaHcnopTHOE CTPeACTBO

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



311/22

315/22

316/22

325/22

237/22

240/22

241/22

242/22

248/22

250/22

251/22

255/22

258/22

260/22

261/22

262/22

265/22

270/22

271/22

274/22

275/22

280/22

281/22

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

Hexxunoe 3gaHune,
3eMefibHbIA Y4acTOoK

TpaHCnNopTHOE CTPeACTBO

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

He>xnnoe 3paHune

KBapTupa

TpaHCnNopTHOE CTPeACTBO

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

TpaHCnopTHOE CTPeaCcTBO

He>xnnoe 3maHune

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

TpaHcnopTHOE CTPEeaCTBO

YXKnnon oM, 3eMesibHbIl
y4acToK

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcTBO

TpaHcnopTHoOe CTPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomeuieHmne

HeXxxnnoe nomelieHmne

Xunon oom

YXunon nom

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



282/22 000 "MUK "Tpunymd" 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

283/22 000 "MUK "Tpuymd" 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

284/22 000 "MUK "Tpunymd" 30.09.2022 He>xnnoe nomelleHune pbIHOYHasA



