

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гопченко Лилия Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		008126		
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
235/22	ООО "МЦК "Триумф"	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
236/22	ООО "МЦК "Триумф"	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная
238/22	ООО "МЦК "Триумф"	05.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
240/22	ООО "МЦК "Триумф"	05.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
241/22	ООО "МЦК "Триумф"	05.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
243/22	ООО "МЦК "Триумф"	06.07.2022	Квартира	Рыночная
244/22	ООО "МЦК "Триумф"	08.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная
246/22	ООО "МЦК "Триумф"	12.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
247/22	ООО "МЦК "Триумф"	13.07.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная
250/22	ООО "МЦК "Триумф"	14.07.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная
252/22	ООО "МЦК "Триумф"	15.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
255/22	ООО "МЦК "Триумф"	18.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
256/22	ООО "МЦК "Триумф"	18.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
257/22	ООО "МЦК "Триумф"	18.07.2022	Транспортное средство	Рыночная

260/22	ООО "МЦК "Триумф"	19.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
261/22	ООО "МЦК "Триумф"	19.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная
263/22	ООО "МЦК "Триумф"	20.07.2022	Жилой дом	Рыночная
267/22	ООО "МЦК "Триумф"	21.07.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная
268/22	ООО "МЦК "Триумф"	22.07.2022	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
271/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
272/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
273/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
274/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
279/22	ООО "МЦК "Триумф"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная
285/22	ООО "МЦК "Триумф"	28.07.2022	Транспортное средство	Рыночная, ликвидационная
288/22	ООО "МЦК "Триумф"	29.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
289/22	ООО "МЦК "Триумф"	29.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
292/22	ООО "МЦК "Триумф"	03.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
294/22	ООО "МЦК "Триумф"	03.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
297/22	ООО "МЦК "Триумф"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
300/22	ООО "МЦК "Триумф"	05.08.2022	Жилой дом	Рыночная
302/22	ООО "МЦК "Триумф"	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
303/22	ООО "МЦК "Триумф"	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
304/22	ООО "МЦК "Триумф"	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
305/22	ООО "МЦК "Триумф"	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
308/22	ООО "МЦК "Триумф"	10.08.2022	Квартира	Рыночная

311/22	ООО "МЦК "Триумф"	15.08.2022	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
315/22	ООО "МЦК "Триумф"	16.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
316/22	ООО "МЦК "Триумф"	16.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
325/22	ООО "МЦК "Триумф"	22.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
237/22	ООО "МЦК "Триумф"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
240/22	ООО "МЦК "Триумф"	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
241/22	ООО "МЦК "Триумф"	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
242/22	ООО "МЦК "Триумф"	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
248/22	ООО "МЦК "Триумф"	09.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
250/22	ООО "МЦК "Триумф"	14.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
251/22	ООО "МЦК "Триумф"	15.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
255/22	ООО "МЦК "Триумф"	16.09.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная
258/22	ООО "МЦК "Триумф"	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
260/22	ООО "МЦК "Триумф"	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
261/22	ООО "МЦК "Триумф"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
262/22	ООО "МЦК "Триумф"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
265/22	ООО "МЦК "Триумф"	21.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
270/22	ООО "МЦК "Триумф"	22.09.2022	Земельный участок	Рыночная
271/22	ООО "МЦК "Триумф"	23.09.2022	Земельный участок	рыночная
274/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
275/22	ООО "МЦК "Триумф"	26.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
280/22	ООО "МЦК "Триумф"	27.09.2022	Жилой дом	рыночная
281/22	ООО "МЦК "Триумф"	27.09.2022	Жилой дом	рыночная

282/22	ООО "МЦК "Триумф"	28.09.2022	Квартира	рыночная
283/22	ООО "МЦК "Триумф"	28.09.2022	Квартира	рыночная
284/22	ООО "МЦК "Триумф"	30.09.2022	Нежилое помещение	рыночная